Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2018              № 693

г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление мэрии города от 14.06.2016 № 1765

«Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения

на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города от 14.06.2016 № 1765

«Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения

на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 Приложения № 1 к постановлению мэрии города

от 14.06.2016 № 1765 изложить в следующей редакции:

«2.1. Организация похоронного дела осуществляется мэрией города

через специализированную службу по вопросам похоронного дела (далее –

специализированная служба). Погребение умерших и оказание услуг

по погребению осуществляется специализированной службой.».

1.2. Раздел 5 Приложения № 2 к постановлению мэрии города

от 14.06.2016 № 1765 изложить в следующей редакции:

«5. Содержание территории кладбища

5.1. Благоустройство, содержание и уборка территории кладбища

осуществляется мэрией города через осуществление закупок для

муниципальных нужд.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев

consultantplus://offline/ref=E8E97F9564DCB02F18DFB18B6EE3A491B71194E24F5E1C66D41ECCBAE82EE8E76C404FE3CD8C694E48CFCBADm8X